

Diverse accesorii pentru cusut

I.D.: 102121291

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39563500-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.878,30 RON - 1.878,30 RON

Descriere: 1. Adeziv Prenadez: 5 L x 39,00 lei/L = 195 lei , 2. Sfoara canepa 2/3 120ml/bob: 24 bob x 7,20 lei/bob = 172,80 lei 3. Scai-Banda Velcro 25 mm: 5 ml x 1,7 lei/ml = 8,50 lei 4. Ata cerata Serabraid 800T90 700 ml/bob: 5 bob x 150 lei/bob =750,00 lei 5. Ata 40/3(NM75)-4300 ml/bob, 20/2(NM50)-3000ml/bob: 16 bob x 16,50 lei/bob = 264,00 lei 6. Ace DP x 5 - 134R - NM 80, 90, 100 - 10 buc/set: 6 set x 18,50 lei/set = 111,00 lei 7. Crema incaltaminte Neagra100 ml/cut: 20 cut x 10 lei/cut = 200 lei 8. Ulei mecanica fina: 3 L x 59 lei/L = 177 lei
Total valoare fara TVA: 1878,30 lei
